

HJT Holding ApS

c/o Henrik J. Thomsen, Hjortekærsvej 112, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 37 37 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Henrik Juul Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJT Holding ApS
c/o Henrik J. Thomsen
Hjortekærsvej 112
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 37 37 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juul Thomsen

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.721 kr. mod 7.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.907 kr. mod -186.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-95.721	7.905
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.000	-90.000
Driftsresultat	-305.721	-202.095
Andre finansielle indtægter	136.360	20.361
Øvrige finansielle omkostninger	-7.546	-8.504
Resultat før skat	-176.907	-190.238
Skat af årets resultat	0	3.498
Årets resultat	-176.907	-186.740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-176.907	-299.740
Disponeret i alt	-176.907	-186.740

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	200.000	290.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	809.043	863.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	809.043	863.210
Anlægsaktiver i alt	1.009.043	1.153.210
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.305	1.053
Tilgodehavender i alt	36.305	1.053
Likvide beholdninger	135.753	303.324
Omsætningsaktiver i alt	172.058	304.377
Aktiver i alt	1.181.101	1.457.587

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.019.969	1.196.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	1.099.969	1.389.877
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.412	1.260
Anden gæld	76.720	66.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.132	67.710
Gældsforpligtelser i alt	81.132	67.710
Passiver i alt	1.181.101	1.457.587

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.196.876	1.276.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.907	-176.907
	80.000	1.019.969	1.099.969

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
